
 

 

 

_______________________________________________________________________________________________________ 

Adresa:Koplik-Qender                                             tel:021122650/2651                                              e-mail:bashkiamalesiemadhe@hotmail.com 

 

 

 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA MALESI E MADHE 

 

Nr._____Prot.                                                                                               Date: ____/____/2017 

 

NJOFTIM  FITUESI 

                

Datë:                                                  14.02.2017                     

Autoriteti kontraktues:                    Bashkia Malësi e Madhe     

 

Për:                                                    BOE : “ SMO VATAKSI & SMO UNION ” Sh.p.k  

                                               Nr. NIPT_i L 47022001 J  dhe Nr . NIPT_i J 66902042 Q   

 

Proçedura e prokurimit:              Procedure e Hapur 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:   " Sistemim Asfaltim Rruga Dedaj Lohe " 

 

Fondi limit:                16 666 667 (gjashtembedhjetemilionegjashteqinde   

                                                            gjashtedhjeteegjashtemijeegjashteqindegjashtedhjetee   

                                                            shtate) Lek pa TVSH. 

 

Vlera e shpallur fituese:                  16 332 152  

                                                           (gjashtembedhjetemilionetreqindetridhjeteedymijeenjeqind 

                                                           epesedhjeteedy) leke pa tvsh. 

 

Kriteret e përzgjedhjes:                   Çmimi më i ulët 

 

Burimi i Finanacimit:                       Buxheti i Bashkise, te ardhura 

 

Kohëzgjatja e kontratës:             45 dite 



 

 

 

_______________________________________________________________________________________________________ 

Adresa:Koplik-Qender                                             tel:021122650/2651                                              e-mail:bashkiamalesiemadhe@hotmail.com 

 

 

 

Data e zhvillimit te proçedures  

se prokurimit:                                    20.01.2017, ora 10:00 

 

Publikime të mëparshme:                 Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 52 date 30.12.2016 

(nëse zbatohet) 

 

Operatori Ekonomik i shpallur fitues: BOE : “ SMO VATAKSI & SMO UNION ” Sh.p.k  

 NIPT L47022001J, Adresa :Shkoder  Berdice BELTOJE RrugaNacionaleShkodërLezhë, KM – 

4, godine I-kateshe me nrpasurie 82/24, zona kadastrale 1148  &  NIPT : J66902042Q, Adresa 

Shkoder Beltoje. 

 

 

 

 

 

 

DREJTUESI  I  AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

 

TONIN  MARINAJ 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA MALESI E MADHE 

 

Nr._____Prot.                                                                                               Date: ____/____/2017 

 

NJOFTIM  FITUESI 

 

Datë:                                                  14.02.2017                     

Autoriteti kontraktues:                    Bashkia Malësi e Madhe     

 

Për:                                                    BOE : “ SMO VATAKSI & SMO UNION ” Sh.p.k  

                                               Nr. NIPT_i L 47022001 J  dhe Nr . NIPT_i J 66902042 Q   

 

Proçedura e prokurimit:              Procedure e Hapur 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:   " Sistemim Asfaltim Rruga Dedaj Lohe " 

 

Fondi limit:                16 666 667 (gjashtembedhjete milion e gjashteqind e   

                                                            gjashtedhjete e gjashtemije e gjashteqind e gjashtedhjete e   

                                                            shtate) Lek pa TVSH. 

 

Vlera e shpallur fituese:                  16 332 152  

                                                           (gjashtembedhjetemilionetreqindetridhjeteedymijeenjeqind 

                                                           epesedhjeteedy) leke pa tvsh. 

 

Kriteret e përzgjedhjes:                   Çmimi më i ulët 

 

Burimi i Finanacimit:                       Buxheti i Bashkise, te ardhura 

 

Kohëzgjatja e kontratës:             45 dite 
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Adresa:Koplik-Qender                                             tel:021122650/2651                                              e-mail:bashkiamalesiemadhe@hotmail.com 

 

 

 

Data e zhvillimit te proçedures  

se prokurimit:                                    20.01.2017, ora 10:00 

 

Publikime të mëparshme:                 Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 52 date 30.12.2016 

(nëse zbatohet) 

 

Operatori Ekonomik i shpallur fitues: BOE : “ SMO VATAKSI & SMO UNION ” Sh.p.k  

 NIPT L47022001J, Adresa :Shkoder  Berdice BELTOJE Rruga Nacionale Shkodër Lezhë, KM 

– 4, godine I-kateshe me nrpasurie 82/24, zona kadastrale 1148  &  NIPT : J66902042Q, Adresa 

Shkoder Beltoje. 

 

 

Njoftojme se në proçedurë u paraqiten keto ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

1. “KARL GEGA KONSTRUKSION “ Sh.p.k me Nr. NIPT_i J 66703076 W,  me vlere 11     

909 581 leke pa TVSH dhe  14 291 497   leke me TVSH. 

 

2. “BOSHNJAKU B” Sh.p.k Nr. NIPT_i K 72627402 H,  me vlere  14 286 347   leke pa 

TVSH dhe  17 143 617   leke me TVSH.  

 

3. “KACDEDJA”Sh.p.k Nr. NIPT_i K 51712017 A,  me vlere  16 166 651    leke pa  TVSH 

dhe  19 399 982   leke me TVSH.  

 

4. BOE “SMO VATAKSI & SMO UNION ” Sh.p.k Nr. NIPT-i L 47022001 J  dhe Nr. NIPT-

i J 66902042 Q,  me vlere  16 332 152    leke pa TVSH dhe  19 598 582   leke me TVSH. 

 

5. “DELIA IMPEX” Sh.p.k Nr. NIPT-i K 57123001 R.  Nuk ka paraqitur oferte ekonomike. 

 

 

Jane skualifikuar Operatoret Ekonomike te mëposhtëm:  

 

1. “ DELIA IMPEX ” Sh.p.k  

Perkatesisht per arsyet e meposhtme: 

 

- Nuk ka paraqitur oferte. Nuk ka paraqitur dokumentacionin e kerkuar ligjor, financiar 

dhe teknik. Ka paraqitur vetem nje eksratkt QKR-je. 
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2. “ KARL GEGA KONSTRUKSION ” Sh.p.k  

Perkatesisht per arsyet e meposhtme: 

 

- Kontrata e furnizimit me Asfalobeton me subjektin “ALBAVIA” Sh.p.k me vendodhje   

ne  fshatin Çerkezë, Bashkia Kamëz Tiranë sipas  QKL, lejes mjedisore, nuk ploteson 

kriterin   Fabrike Asfaltobetoni, i pajisur me QKL, leje mjedisore dhe vendodhje  jo 

me larg  se 60 km nga objekti. 

- Kontrata e furnizimit me inerte date 09.01.2017 me nr. Rep. 46 me subjektin “GOJANI 

STONE ” Shp.k eshte e parregullt pasi nuk eshte e firmosur (konfirmuar) nga subjekti 

“KARL GEGA KONSTRUKSION”Sh.p.k. 

- Per automjetin fadrome nuk eshte paraqitur Leje qakullimi, siguracion, kolaudim, 

taksa, leje transporti. 

 

3. “ BOSHNJAKU B ” Sh.p.k  

Perkatesisht per arsyet e meposhtme: 

 

- Kontrata e furnizimit me Asfalobeton me subjektin “ALBANIAN ARTOF 

CONSTRUCTION” Sh.p.k me vendodhje ne Lushnje sipas  QKL, lejes mjedisore nuk 

ploteson kriterin Fabrike Asfaltobetoni, i pajisur me QKL, leje mjedisore dhe 

vendodhje  jo me larg  se 60 km nga objekti. 

- Per Automjetin Kamion AA 512 OB ka skaduar çertifkata e kontrollit teknik dhe 

siguracioni. 

- Kontrata e qerase me shoqerine “BERDICA” Sh.p.k per Autobetoniere me nr. Rep 

1083 date 19.04.2016  ka skaduar pasi ka patur afatin deri  me date 19.10.2016. 

- Vërtetimi nr. 4777 prot/ me datë 26.11.2016 që konfirmon shlyerjen e të gjitha 

detyrimeve të maturuara  të energjisë elektrike të kontratave të energjisë që ka 

operatori ekonomik nuk ploteson kriterin e percaktuar ne ligj dhe dst pasi nuk perfshin 

muajin Nentor  2016. 

- Per Automjetin kamionçine AA 124 IY nuk ka paraqitur siguracion, kolaudim,  leje 

transporti. 

- Per Automjetin Kamion FR 5471 D ka skaduar çertifkata e konrollit teknik dhe 

siguracioni. 

 

 

4. ” KACDEDJA ” Sh.p.k  
Perkatesisht per arsyet e meposhtme: 

 

- Kontrata e furnizimit me Asfalobeton me subjektin “COMPANY RIVIERA 2008” 

Sh.p.k me vendodhje ne fshatin Fushe Mamurras , Mamurras – Laç sipas  QKL, lejes 

mjedisore nuk ploteson kriterin   Fabrike Asfaltobetoni, i pajisur me QKL, leje 

mjedisore  dhe vendodhje  jo me larg  se 60 km nga objekti. 
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- Dokumentacioni i mjetit TR 7663 S eshte i parregullt pasi kontrata e qerase eshte me 

Z. Vegji Ferit Gjuta ndersa çertifikata e transportit eshte ne emer te subjektit 

“STERKAJ”Sh.p.k. 

- Per Automjetin  AA 174 JD nuk eshte paraqitur çertifikata e transportit. 

 

 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë se oferta e paraqitur nga BOE :  

“ SMO VATAKSI & SMO UNION ” Sh.p.k  NIPT L47022001J, Adresa: Shkoder  Berdice 

BELTOJE Rruga Nacionale Shkodër Lezhë, KM – 4, godine I-kateshe me nr. pasurie 82/24, zona 

kadastrale 1148  &  NIPT : J66902042Q, Adresa Shkoder Beltoje, me Oferte ekonomike : 16 332 

152 (gjashtembedhjetemilionetreqindetridhjeteedymijeenjeqindepesedhjeteedy)Lek pa TVSH, 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Malësi e Madhe sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [nuk ka ofertues te dyte te kualifikuar], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date: 03.02.2017 

 

Ankesa: JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

DREJTUESI  I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

TONIN  MARINAJ 

 

 

 

 


